
令和 3年 8月吉日 

保護者 各位 

 

久留米大学 

                       人間健康学部長 吉 田 典 子 

商学部長 真 部 和 義 

 

 

 

保護者と教員との懇談会について 

 

拝啓 日頃より本学の活動へのご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 商学部では一昨年より、人間健康学部では昨年より「保護者と教員との懇談会」を久

留米会場で実施することとなりました。同懇談会では学内情報の報告を行うとともに、皆

様方のご意見を拝聴致したいと存じます。その際、特にご希望の方には個人面談を行い、

学業や就職等のご相談をお受けしております。今年度は、受付の方法が、保護者の方が WEB

上でご入力・送信していただく方法になりました。（入力方法については別紙をご参照くだ

さい。Web での受付ができない方は、下記の問合せ先にご連絡ください）。 

つきましては、本案内を申し上げますとともに、出席希望の方は、9 月 1 日(水)まで

に WEB にてご入力・送信下さいますようお願い致します。 

準備の都合上、締切日を過ぎますと面談をお受けできかねますので、必ず締切日

までにご入力・送信していただきますようよろしくお願い致します。 

 
敬 具 

 
                     記 

 

 

台風や新型コロナウイルスに伴い急遽開催中止の場合は本学 HP にてお知ら

せ致します。 

  https://www.kurume-u.ac.jp/soshiki/7/           
 

・今年度の久留米会場では父母の会・後援会総会が同日開催のため詳細は別紙をご参照下さい。 

・会場については、別紙に記載しております。駐車場について記載しておりますが、数に限りが

ありますので極力、公共の交通機関等でお越し下さい。 

・申し込み後ご都合で面談のキャンセルをされる場合は、必ず予約完了メールより手続きを行っ

ていただくか、下記へご連絡下さい。 

 

【問合せ先】御井学舎事務部庶務課 E-mail:mii-syomu@kurume-u.ac.jp ℡:0942-44-2066 

 

 

 

日程 会場 会場名 住所 

11 月 6 日（土） 久留米 久留米大学御井学舎 御井本館  久留米市御井町 1635 

https://www.kurume-u.ac.jp/soshiki/7/
mailto:mii-syomu@kurume-u.ac.jp

